



„Nowoczesne technologie medyczne, zintegrowane z wiedzą z zakresu zdrowia publicznego, mają potencjał, aby zrewolucjonizować sposób, w jaki monitorujemy, diagnozujemy i leczymy...”

**~Prof. dr hab. n. med. Mariusz Gujski**

*Kierownik Zakładu Zdrowia Publicznego WUM*

Szanowni Państwo,

miło mi poinformować, że Zakład Zdrowia Publicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego będzie współorganizatorem konferencji NAOS Scientific Rendez-Vous 2: OPIEKA MEDYCZNA PRZYSZŁOŚCI | Nauka i doświadczenie.

Decyzja o zaangażowaniu się we współtworzenie tej konferencji wynika z przekonania o konieczności wielokierunkowego podejścia do zdrowia publicznego. Zakład Zdrowia Publicznego WUM koncentruje się na pogłębianiu wiedzy i realizacji działań naukowych, których cel jest jasno określony: poprawa zdrowia populacji poprzez prewencję chorób, promowanie zdrowego stylu życia oraz tworzenie otoczenia sprzyjającego zdrowiu.

W kontekście starzejącego się społeczeństwa, te zagadnienia nabierają kluczowego znaczenia. Nie ma wątpliwości, że istotną rolę w kształtowaniu dobrostanu człowieka – bez względu na to do jakiego pokolenia należy – odgrywają nowatorskie rozwiązania naukowe, prowadzące do wysokiej jakości opieki zdrowotnej.

Opieka medyczna przyszłości, tematyka tej konferencji, jest ściśle związana z dziedziną zdrowia publicznego. Nowoczesne technologie medyczne, zintegrowane z wiedzą z zakresu zdrowia publicznego, mają potencjał, aby zrewolucjonizować sposób, w jaki monitorujemy, diagnozujemy i leczymy choroby. W szczególności, starzejące się społeczeństwo stawia przed nami wyzwania, które wymagają innowacyjnych rozwiązań i podejścia opartego na danych naukowych.

Współczesna opieka medyczna musi scalać różnorodne dziedziny nauki, aby sprostać złożonym potrzebom zdrowotnym społeczeństwa. Interdyscyplinarność jest kluczem do skutecznych rozwiązań, które mogą przynieść korzyści na wielu płaszczyznach, od indywidualnego zdrowia pacjentów po ogólną poprawę zdrowia populacji. Konferencja NAOS Scientific Rendez-Vous 2 będzie doskonałą platformą do wymiany wiedzy i doświadczeń między specjalistami z różnych dziedzin, co przyczyni się do dalszego rozwoju nowoczesnej opieki medycznej.

Wierzę, że konferencja NAOS Scientific Rendez-Vous 2 przyniesie Państwu wiele inspiracji oraz praktycznych rozwiązań, które przyczynią się do poprawy jakości życia i zdrowia naszego społeczeństwa.

Z wyrazami szacunku,

**Prof. dr hab. n. med. Mariusz Gujski**

*Kierownik Zakładu Zdrowia Publicznego*

*Warszawski Uniwersytet Medyczny*